

a) Basic (Rs.)	(0.69)	0.12	(0.65)	(0.85)	(0.88)
b) Diluted (Rs.)	(0.69)	0.12	(0.65)	(0.85)	(0.88)

Place: Hyderabad  
Date: 25.06.2021

For Mahaveer Infoway Limited  
Sd/-  
Mr. Ashok Kumar Jain  
Managing Director  
(DIN: 00043840)

For any queries in respect of the above matter, shareholders may contact M/s KFIn Technologies Private Limited, the Registrar & Transfer Agents, Karvy Selenium Tower B, Plot No.31 & 32, Financial District, Gachibowli, Hyderabad-500032, Tel: 040-67161526, E-mail: nageswara.raop@karvy.com or may contact the Company at the address/ email/telephone number mentioned above.

By Order of the Board  
For SURANA TELECOM AND POWER LIMITED  
Sd/-  
SRINIVAS DUDAM  
COMPANY SECRETARY

Date : 25.06.2021  
Place : Secunderabad



# GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN : L72200TG1994PLC017211 Email Id : corporate@goldstonetech.com  
1st Floor GNR's RV Insignia Building, Image Garden Road Madhapur, Hyderabad, Telangana - 500081,  
Ph. No 040 - 40313285, Fax +91-040-66284900

## EXTRACT OF THE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31-03-2021

Particulars	STANDALONE (All Amounts in India Rupees Millions)					CONSOLIDATED (All Amounts in India Rupees Millions)				
	Quarter Ended 31.03.2021	Quarter Ended 31.12.2020	Quarter Ended 31.03.2020	Year Ended 31.03.2021	Year Ended 31.03.2020	Quarter Ended 31.03.2021	Quarter Ended 31.12.2020	Quarter Ended 31.03.2020	Year Ended 31.03.2021	Year Ended 31.03.2020
	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
Total Income from Operations (Net)	129.60	115.57	122.34	421.86	351.89	146.06	132.40	139.97	500.10	427.64
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	0.06	9.39	6.63	18.56	12.48	(9.39)	5.44	3.65	(1.11)	0.71
Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	0.06	9.39	6.63	18.56	12.48	(9.39)	5.44	3.65	(1.11)	0.71
Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(0.61)	6.50	5.11	14.20	10.87	(10.30)	2.55	1.78	(5.73)	(1.28)
Total Comprehensive Income for the period	0.43	6.61	4.41	15.57	11.34	(8.23)	1.71	10.01	(7.66)	11.54
Equity Share Capital	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)				123.84	108.27					
Earnings Per Share (of Rs.10/- each)									251.18	258.84
Basic :										
Diluted :	(0.03)	0.34	0.27	0.76	0.58	(0.55)	0.13	0.09	(0.31)	(0.07)
	(0.03)	0.34	0.27	0.76	0.58	(0.55)	0.13	0.09	(0.31)	(0.07)

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and listed entity. (URL of the filings: www.goldstonetech.com, www.bseindia.com, www.nseindia.com)

Place : Hyderabad  
Date : 25th June, 2021

Sd/- Pavan Chavali  
Whole Time Director  
DIN. 08432078

1. బేసిక్:	0.010	0.060	(0.190)
2. డ్రెస్టాటిడ్:	0.010	0.060	(0.190)

గమనిక: 1) పై ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు నిషేధన చేయబడినవి మరియు 24 జూన్, 2021న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.  
2) సెబీ (లిస్టింగ్ & అడర్ డిస్కల్యూర్ రిక్విరెమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీతో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం పై విధంగా ఉన్నది. త్రైమాసిక/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ అనగా బిఎస్ఇ లిమిటెడ్: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) పై లభించును.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేది: 25-06-2021

For CITI PORT FINANCIAL SERVICES LIMITED  
సం/-  
ఎంజమూరి పార్క సౌకర్య  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల & లేదా అసాధారణ ఐటెంల తరువాత)	(37.32)	6.96	(42.84)	(46.84)	(56.47)
పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెంల తరువాత)	(38.05)	6.96	(35.81)	(46.84)	(48.45)
కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్రైసింగ్ లాభం/(నష్టం)/(పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	(38.05)	6.96	(35.81)	(46.84)	(48.45)
ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ రూ. 10/- కొ్పాస)	550.90	550.90	550.90	550.90	550.90
వాటా ఒక్విటీకి రాబడులు (రూ. 10/- కొ్పాస) (కొనసాగి మరియు కొనసాగని అవరోషణ కొరకు/రూ. 10/- కొ్పాస)					
(ఎ) బేసిక్ (రూ.లలో)	(0.69)	0.12	(0.65)	(0.85)	(0.88)
(బి) డ్రెస్టాటిడ్ (రూ.లలో)	(0.69)	0.12	(0.65)	(0.85)	(0.88)

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేది: 25-06-2021

For Mahaveer Infoway Limited  
సం/-ఎం. అశోక్ కుమార్ జైన్  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
(DIN: 00043840)



# GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED

CIN : L72200TG1994PLC017211 Email Id : [corporate@goldstonetech.com](mailto:corporate@goldstonetech.com)  
1st Floor GNR's RV Insignia Building, Image Garden Road Madhapur, Hyderabad, Telangana - 500081,  
Ph. No 040 - 40313285, Fax +91-040-66284900

31-03-2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం & సం|| కొరకు  
ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ అలోన్స్ (పూర్తి మొత్తం భారతీయ రూపాయలు మిల్లియన్లలో)					కన్వాలిడేషన్ (పూర్తి మొత్తం భారతీయ రూపాయలు మిల్లియన్లలో)				
		31.03.2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం	31.12.2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం	31.03.2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం	31.03.2021లో ముగిసిన సం	31.03.2020లో ముగిసిన సంవత్సరం	31.03.2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం	31.12.2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం	31.03.2020లో ముగిసిన త్రైమాసికం	31.03.2021లో ముగిసిన సం	31.03.2020లో ముగిసిన సంవత్సరం
		(ఆడిట్ చేసినవి)	(ఆడిట్ చేయనివి)	(ఆడిట్ చేసినవి)	(ఆడిట్ చేసినవి)	(ఆడిట్ చేసినవి)	(ఆడిట్ చేసినవి)	(ఆడిట్ చేయనివి)	(ఆడిట్ చేసినవి)	(ఆడిట్ చేసినవి)	(ఆడిట్ చేసినవి)
1	అవరోషణల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికర)	129.60	115.57	122.34	421.86	351.89	146.06	132.40	139.97	500.10	427.64
2	కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మినహాయింపుగల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెంలకు ముందు)	0.06	9.39	6.63	18.56	12.48	(9.39)	5.44	3.65	(1.11)	0.71
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెంల తరువాత)	0.06	9.39	6.63	18.56	12.48	(9.39)	5.44	3.65	(1.11)	0.71
4	పన్ను తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటెంల తరువాత)	(0.61)	6.50	5.11	14.20	10.87	(10.30)	2.55	1.78	(5.73)	(1.28)
5	కాలవ్యవధి కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం	0.43	6.61	4.41	15.57	11.34	(8.23)	1.71	10.01	(7.66)	11.54
6	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82	187.82
7	రిజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపినట్లుగా రిజర్వ్ లెవల్స్ రిజర్వు మినహాయింపు)				123.84	108.27					
8	వాటా ఒక్విటీకి రాబడి (రూ. 10/- కొ్పాస)									251.18	258.84
	బేసిక్:	(0.03)	0.34	0.27	0.76	0.58	(0.55)	0.13	0.09	(0.31)	(0.07)
	డ్రెస్టాటిడ్:	(0.03)	0.34	0.27	0.76	0.58	(0.55)	0.13	0.09	(0.31)	(0.07)

గమనిక: సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ అడర్ డిస్కల్యూర్ రిక్విరెమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీతో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక సమాచారం పై పేర్కొన్నవి సారాంశం. త్రైమాసిక/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ మరియు లిస్టెడ్ ఎంటిటీ పై అందుబాటులో ఉంటాయి. (ఫ్రైలింగ్ యొక్క యూఆర్ఎల్: [www.goldstonetech.com](http://www.goldstonetech.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com))

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేది: 25 జూన్, 2021

సం/ వచన్ చాపరి  
పూర్తికాలిక డైరెక్టర్  
DIN. 08432078